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Тип зерна Влагоотдача

Рекомендуемая густота на момент уборки, тыс./га

Морфология и структура урожайности

Потенциал урожайности

кремнистый средняя

Благоприятные условия80 90 Неблагоприятные 
условия60 75

85-95 см

16

260-280 см

34-37

280-300 г

130 ц/га

КЛИФТОН ФАО 175

< Высокая кормовая ценность
< Отзывчив на высокий агрофон и благоприятные условия возделывания
< Тип растения Stay Green

600 ц/га


